



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 023303/2022/Op

Č.j.: P10-035050/2022

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 31.1.2022

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 17. 1. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„...Dle platného územního plánu sídelního útvaru hl. města Prahy jsou pozemky ve vlastnictví Hlavního města Prahy Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1 parc. č. 1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, 1463/22, 1463/25, 1463/26, 1463/24 to vše v k.ú. Strašnice, ve funkční ploše ZP, tj. zeleň parková. Dle územního plánu je v takto vymezené ploše omezená možnost stavební činnosti. Dle katastru nemovitostí je součástí pozemku:

- a) parc. č. 1463/22 stavba s ev. č. 175, způsob využití jiná stavba, datum dokončení 21. 11. 2007;*
- b) parc. č. 1463/23 stavba bez čísla popisného či evidenčního;*
- c) parc. č. 1463/24 stavba bez čísla popisného či evidenčního;*
- d) parc. č. 1463/25 stavba bez čísla popisného či evidenčního;*
- e) parc. č. 1463/26 stavba bez čísla popisného či evidenčního;*
- f) parc. č. 1463/28 stavba bez čísla popisného či evidenčního, způsob využití garáž.*

V souvislosti s výše uvedeným Vás žádám o poskytnutí stavebního povolení či ohlášení (či jakéhokoli jiného oprávnění, na základě kterého došlo k realizaci uvedených staveb):

- a) stavby s ev. č. 175, způsob využití jiná stavba, datum dokončení 21. 11. 2007 na pozemku parc. č. 1463/22;*
- b) stavby bez čísla popisného či evidenčního na pozemku parc. č. 1463/23;*
- c) stavby bez čísla popisného či evidenčního na pozemku parc. č. 1463/24;*
- d) stavby bez čísla popisného či evidenčního na pozemku parc. č. 1463/25;*
- e) stavby bez čísla popisného či evidenčního na pozemku parc. č. 1463/26;*
- f) stavby bez čísla popisného či evidenčního, způsob využití garáž, na pozemku parc. č. 1463/28; to vše v k.ú. Strašnice....“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy.**

V příloze č. 1 až 7 tohoto přípisu Vám zasíláme Vámi požadované dokumenty vztahující se ke stavbám na Vámi specifikovaných pozemcích spadajících místně do působnosti povinného subjektu.

Souběžně s těmito informacemi Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (§ 8a odst. 1 InfZ ve spojení s čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů), jejichž jména, příjmení, podpisy a další osobní údaje jsou uvedena v poskytovaných dokumentech.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk razítka

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- 1) Ověření zjednodušené dokumentace Spis. zn.: OST 083264/2013/Šve, Č.j.: P10-090821/2013 ze dne 14.8.2013
- 2) Povolení č.j. Výst. – 15343 – 328/2-A-5-1961 ze dne 25.1.1962
- 3) Rozhodnutí č.j. SÚ: 806/96/Zd-175, Str. ze dne 19.4.1996
- 4) Kolaudační rozhodnutí č.j. SÚ 2117/96 Zd. -175, Str. ze dne 25.9.1996
- 5) Rozhodnutí – stavební povolení SÚ 837/96/St. –kat. 1463/str ze dne 27.5.1996
- 6) Kolaudační rozhodnutí HLP 1670/96St-d.175 ze dne 9.9.1996
- 7) Povolení č.j. Výst 2928/60-Str.p.1463-KmK ze dne 31. 5. 1960

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

3. spis OS